
UCHWAŁA NR II/14/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej 

 

 

 Na podstawie art. 18a, 18b i 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się na członków Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Edward Kuc 

2) Józef Kujda 

3) Nikoletta Opiela 

4) Grzegorz Darłak 

 

2. Powołuje się na członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji następujących radnych: 

1) Stanisław Wozowicz 

2) Marek Pająk 

3) Jerzy Łyszczak 

4) Renata Kopeć 

 

3. Powołuje się na członków Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej 

następujących radnych: 

      1) Krzysztof Kret 

2) Barbara Stachnik 

3) Monika Mazur 

4) Teresa Waleń 

 

4. Powołuje się na członków Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej następujących radnych: 

1) Anna Bochnak 

2) Krzysztof Kret 

3) Monika Mazur 

4) Marek Fularz 

 

5. Powołuje się na członków Komisji Oświaty i Kultury następujących radnych: 

      1) Dariusz Bednarz 

2) Katarzyna Róg 

3) Jerzy Baran 

4) Michał Siwiec 

 

6. Powołuje się na członków Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu następujących radnych: 

1) Marek Pająk 

2) Nikoletta Opiela 

3) Mariusz Toton 

4) Renata Kopeć 

 

 

 



7. Powołuje się na członków Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska następujących 

radnych: 

1) Leszek Świder 

2) Anna Bochnak 

3) Barbara Stachnik 

4) Marek Fularz 

 

8. Powołuje się na członków Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Budownictwa i Komunikacji 

następujących radnych: 

1) Józef Kujda 

2) Wojciech Bieszczad 

3) Jerzy Baran 

4) Michał Siwiec 

 

 

§ 2 

 

Każda z wyżej wymienionych Komisji na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona Zastępcy 

Przewodniczącego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


